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3
Sovrum  

2
Badrum  

240m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

Nyhet

Ref. JAV68735

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Villa i Jávea – Balcón al Mar med utsikt över poolen och
havet

Denna charmiga villa ligger i ett eftertraktat område i Jávea, i bostadsområdet

მშვიდen i Balcón al Mar, och erbjuder en generös tomt på cirka 1 000 m²

samt en boyta på cirka 240 m².

Huset har en välplanerad planlösning med totalt tre sovrum och två badrum.

Dessutom finns det två rymliga vardagsrum som erbjuder en mängd olika

användningsområden – perfekt för familjer, gäster eller som fritidshus.

Utomhusområdet är en riktig höjdpunkt:

En stor pool (10 x 5 m) är omgiven av en kärleksfullt anlagd

medelhavsträdgård med palmer och flera relaxområden. Detta är den perfekta

platsen att njuta av utomhuslivet till fullo – oavsett om ni solar, äter

tillsammans eller tillbringar avkopplande kvällar utomhus.

De olika terrassområdena, tillsammans med det upphöjda läget, erbjuder

härlig utsikt över omgivningarna som sträcker sig ända ner till havet, samtidigt

som de säkerställer en behaglig nivå av avskildhet.

Ett stort garage samt ytterligare förvaringsutrymme kompletterar

fastigheten.

Denna villa kombinerar medelhavscharm, ett lugnt läge och en rymlig tomt –

perfekt som primärbostad, fritidshus eller en solid investering på Costa

Blanca.

lucasfox.se/go/jav68735

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Dubbla fönster,  Chill out plats
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most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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